bus nostris pielatis inluitu propagata, in mulli-

plices fruclus prodiit, laude dignos, et a Divo

quondam imperatore Henrico, inclitae recordationis

palre nostro, rebus et libertalibus praemunita, et

incrementum suseepit spirilualiter et temporaliter

Domino famulando, et ad nostram magnifleentiam

fruinen dediralorum ibidem ad Divina servitia cum

Me devotio Semper crevil, nec non celebrem vi-

tam el honestate religionis cultum, quibus dilecti

nobis in Domino, fraler Hermannus, magister do-

mus hospilalis eiusdem, et fralres sui clarere no-

scuntur, labores eliam et sudores assiduos, quos

pro Bde Christianorum et gloria sustinenl inces-

santer, aeiernae retribulionis inluitu el pro remedio

animarum progenilorum nostrorum memoriae re-

coleodae et pro nostrae salutis et gloriae incre-

mento, ipsorum foenori et profectui inteodentes,

eandern sacram domum et ab ipsa quaslibet deri-

vatas, fratres et confratres ipsarum, cum oranibus

bonis stabilibus et mobilibus, quae per totum im-

perium nostrum rationabiliter possideol ia prae-

senli, et quae in antea daote Domino iuslo titulo

poterunl adipisci, nec non subditos ipsorum do-

mus eiusdem, legaliooem atque oegotia exereeo-

les, sub special! prolectione ac defensione nostra

reeipimus, et eidem domui perpetuo conürmamus

omnia privilegia et scripta quaelibet, tarn a pareo-

tibus nostris, quam a nobis tibi pia liberalitale

concessa,. nec non eliam castra, castdla, homioes

et possessiones , quae donatione regum, conces-

sione prineipum et oblatione fldclium sive quolibet

alio iusto titulo est adepla vel in futurum poterit

adipisci. Eximentes ipsas ab omni data collect«

seu exaelione, ab omni angaria et ab omni ooere

cuiuslibet servilutis. Concedimus etiara sacrae do-

rn ui de munificentia überall libertatem aquaram,

herbarum et lignorum ubique per proprios imperii

nostri terras ad suarum domorum usum et utili-

latein, et ut de ipsis per tolum imperium nihil ra-

tione portalici, platealici, flagalici, ripatici, telonei vel

alieuius alterius exaetionis et iuris consuetudinis seu

staluti, in terra, vel mari, sive fluminibus, solvere

teneantur, seu etiam aliis quibuscunque , firmiler

statuenies, ne quis fralres praedictos de tenimen-

tis el possessionibus bospilalis eiusdem sine iudicio

el iuslitia praesumat aliquatenus dissesire. De

habudanliori eliam gralia nostra eidem domui et

fratribus suis concedimus el perpetuo confirmamus,

ut quicunque aliquid de bonis imperii nomine

. feudi tenet et possidel, licenler et libere lamquam

proprium conferre valeat eidem domui bospilalis.

Slatuimus igilur et auctorilate praesenlis privilegii

praeeipimus firmiler universis, ne aliquis memo-
raiam domum et fralres ipsius super praediclU

omnibus aliquatenas molestare praesumat, quod
qui praesumserit, in suae temeritalis vindictem

centum libras auri pari componal, medietatem ca-

merae nostrae, et alteram medietatem passis in»

iuriam persolvendam. Ad cuius rei certatn evi-

dent«am et perpetuam finnitatem praesens privile-
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gioa fieri el ball* aarea libario nostrae maiestatis

impresso iossimus eonnnniri. Hains rei teste*

sunt: Ulricus, Pala'vieosis episcopas, Altenas,

Trideotioensit electus, Ludovicus, dux Bavariae,

comes paJatinas Reni, Hermannnt, narebio de Ba-

den, Diepoldus, marebio de Hoenburg, Relnaldus,

dux Spoleli, Fridericas, comes de Breoen, Eber-

bardus, comes de Helfenstein, Berloldos, comes

de Sanclo Monte, Ernestus, comes de Welsecke,

Cooradas, comes de Werdecke, Ansbelmus de

Vinstiogin, imperialis aulae marscallus, Bertoldus

de Asvell, Cooradus de Boler, B. de Wangen, Si-

bertus de Limine, Hcrlwicus, magister coqutnae,

»Conslingus, marscallus, et alii quamplure$. Acta

teaimo vigesimo primrf, mensis Aprilis, indictione

dod8, imperante domiutt nosiro Frederieo secanda,

Dei gratia invictissimo Romanorom iniperatore

Semper augasto et rege Sieiliae, anno

Frederici praefaü, nee ooa et iUa iara vel res, to

quorum seu quarum possessione dicti fratres no-

per iarariam et violeo-

poris non obslante, mnovamus, ratificamus, au-

ctorizamus
,

approbanius et ex certa scientia con-

firraamus, ac de novo de special! (gratia) cooeedi-

mus et largimnr de imperialis plenitadine potestalis;

ac

lentes omsioo, ne de

ecclesiastki vel secolares, duces, roarebiones,

comites, vicecomites, .barooes, vicarii, advocati,

burggrarii, capitaoei, rectores, offlciales, uoiversi-

tertia, feliciter, amen. Dalum Talenti (Tarenti), proprieUtibas

an oo, meose, indictione pracscriptis.

Nos igitur, qui in devotione personaruni dicti

ordinis, io quo auetore Deo viget spirituaüs vilae

et observantia regularia, plurimuui

i , atleodentes propensins , quant

acternae retributionis praemia lucrifacere

mus, si Diviois institutionibus in augeodo venera«

bilium et pioram locorom commoda, sinceris anV

ctibus pareamus. Et voleotes dictorum religioso-

rum supplicatiooum desideriis grato exaudilionis

assensu favere, omnia et singola privilegia et in-